"/>rcj.dfuM '»l;mlcl:pal de Ódo Joét dod Cam:pod

bétado de Ói1o 'Paulo

LIVRO N.!

DECRETO N9 3090/79

de 24 de setembro de 1979

FLS. N~

Dispõe sobre denominação de via

pGblica e di outras provid~ncia~

O Prefeito Municipal de São Jos~ dos Campos,
no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica denominada "JUDITE 1\1ACHADO
CURSINO" a atual rua "12", em toda sua extensão, situada no Jardim São Vi
cente, nesta cidade .

Artigo 29 - Este decreto entrari em vigor'
na data de sua publicação, revogadas as disposições em cont rári o .

Prefeitura Municipal de São Jos~ dos Campos,
24 de setembro de 1979.

Joaquim Bevi acqua

Prefeito Municipal

Registrado e publicado n
feito, aos vinte e quatro dias do mês de

tos e setenta e nove .

DA/FJR/rma .

setembro( do

Gabine te

)

do Pre

novecen -

'